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Име и презиме: Дејан Методијески  
Звање: Доцент 
Единица на Универзитетот: Факултет за туризам и бизнис логистика 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 
 

Конкретна активност 

Taskov, Nako and Angelkova, Tanja and Magdinceva Sopova, Marija and Metodijeski, Dejan 
(2015) Opportunities for development of tourism and small enterprises in Dojran municipality 
in Macedonia. SITCON 2015 - Singidunum International Tourism Conference. pp. 88-92. ISSN 
978-86-7912-615-3  

Metodijeski, Dejan and Taskov, Nako and Dimitrov, Nikola (2015) Comparative Analysis of the 
Hostel Sector in Macedonia and Bulgaria. Procedings of the 3rd International Conference 
“Ohrid – Vodici, 2015”, “Rethinking the framework of interdisciplinary cooperation between 
cultural heritage, local economic development, tourism and media". pp. 233-239.  

 
 
 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 
 
 

Конкретна активност 

1. Проект „Тур Ретур“ 

 
 
 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
 

Конкретна активност 

Dimitrov, Nikola and Taskov, Nako and Koteski, Cane and Mitreva, Elizabeta and Metodijeski, 

Dejan and Angelkova, Tanja and Josheski, Dushko and Filiposki, Oliver and Kovacevik, Kristina 

(2015) Историско – географски пресек на туризмот и угостителството во Република 

Македонија. [Project] (Unpublished) 

 
 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 

 Поени 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/14115/
http://eprints.ugd.edu.mk/14115/
http://eprints.ugd.edu.mk/15008/
http://eprints.ugd.edu.mk/15008/
http://eprints.ugd.edu.mk/12804/
http://eprints.ugd.edu.mk/12804/
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исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

Конкретна активност 

Dimitrov, Nikola and Taskov, Nako and Metodijeski, Dejan and Mitreva, Elizabeta (2014) 
Евиденција на сите туристички потенцијали во регионите на Република Македонија. 
[Project] (Unpublished)  

Taskov, Nako and Dimitrov, Nikola and Metodijeski, Dejan and Mitreva, Elizabeta (2014) 
Обележување на препознатливи производи, локалитети, објекти, настани од значење 
за туризмот во Република Македонија. [Project] (Unpublished)  

Metodijeski, Dejan and Dimitrov, Nikola and Taskov, Nako and Mitreva, Elizabeta (2014) 
Развој на манастирскиот туризам во Република Македонија. [Project] (Unpublished)  

 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 
 на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

Taskov, Nako and Metodijeski, Dejan and Mitreva, Elizabeta (2015) Thermal tourism in 
Macedonia. LAP Lambert Academic Publishing, Saarbrucken, Germany. ISBN 978-3-659-36592-8 
 
Metodijeski, Dejan and Cuculeski, Nikola (2015) Меѓународен туризам. Sovremenost, Skopje. 
ISBN 978-608-4501-44-2 
 
Metodijeski, Dejan and Taskov, Nako and Dimitrov, Nikola (2015) Позначајни манастири во 
Република Македонија. Агенција за промоција и поддршка на туризмот во Република 
Македонија. ISBN 978-608-65886-3-2 

Dimitrov, Nikola and Taskov, Nako and Metodijeski, Dejan (2015) Водич низ регионите 

во Република Македонија. Агенција за промоција и поддршка на туризмот во 

Република Македонија. ISBN 978-608-65886-4-9  

 

15. Извршување на функција  Поени 
 

 – продекан – 3 (три) поени   

 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/11426/
http://eprints.ugd.edu.mk/11427/
http://eprints.ugd.edu.mk/11427/
http://eprints.ugd.edu.mk/11470/
http://eprints.ugd.edu.mk/13410/
http://eprints.ugd.edu.mk/13410/
http://eprints.ugd.edu.mk/15010/
http://eprints.ugd.edu.mk/15013/
http://eprints.ugd.edu.mk/15013/
http://eprints.ugd.edu.mk/15012/
http://eprints.ugd.edu.mk/15012/



